
с-ще Ворохта, с. Поляниця (Івано-Франківська область)

Юнаки Дівчата Юнаки Дівчата Юнаки Дівчата

1,5 км 1 км 2 км 1,5 км 3 км 2 км

1
Тернопільська, Кременець

КУТОР ТОДЮСШ
1 455,0

2
Івано-Франківська, Ворохта

ОКДЮСШ
881,0

№ Область Очки 07.03.2026 09.03.2026

1 Тернопільська 1 455,0 576,0 879,0

2 Івано-Франківська 881,0 316,0 565,0

Головний суддя, 1 к. Гладиш І. В. (с-ще Ворохта)

Головний секретар, 1 к. Мурга В. В. (м. Київ) 

Школа№

Трамплін К-30

3 х 0,5 км / 4 х 0,5 км

Юнаки молодшої та 

середньої вікових груп

Дівчата молодшої та 

середньої вікових груп

Особисті змагання "Гундерсен"

09.03.2026

Очки

Командні змагання (спринт)

07.03.2026

Молодша вікова група Середня вікова група Старша вікова група 

Трамплін К-30 Трамплін К-75Трамплін К-30

2 х 1 км / 3 х 1 км

 Чемпіонат України серед юнаків та дівчат з лижного двоборства

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛИЖНОГО СПОРТУ УКРАЇНИ

     ПРОТОКОЛ

06-09 березня 2026 року

261,0

223,0

576,0

316,0

278,0

198,0

340,0

144,0


