

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ  
ФЕДЕРАЦІЯ ЛИЖНОГО СПОРТУ УКРАЇНИ

**ПРОТОКОЛ**

**Чемпіонат України серед юнаків та дівчат з лижного двоборства**

06-09 березня 2026 року

с-ще Ворохта, с. Поляниця (Івано-Франківська область)

№	Школа	Очки	07.03.2026		09.03.2026					
			Командні змагання (спринт)		Особисті змагання "Гундерсен"					
			Юнаки молодшої та середньої вікових груп	Дівчата молодшої та середньої вікових груп	Молодша вікова група		Середня вікова група		Старша вікова група	
			Трамплін К-30 2 x 1 км / 3 x 1 км	Трамплін К-30 3 x 0,5 км / 4 x 0,5 км	Юнаки	Дівчата	Юнаки	Дівчата	Юнаки	Дівчата
				Трамплін К-30				Трамплін К-75		
				1,5 км	1 км	2 км	1,5 км	3 км	2 км	
1	Тернопільська, Кременець КУТОР ТОДЮСШ	<b>1 455,0</b>	576,0		278,0		340,0		261,0	
2	Івано-Франківська, Ворохта ОКДЮСШ	<b>881,0</b>	316,0		198,0		144,0		223,0	

№	Область	Очки	07.03.2026	09.03.2026
1	Тернопільська	<b>1 455,0</b>	576,0	879,0
2	Івано-Франківська	<b>881,0</b>	316,0	565,0

Головний суддя, 1 к.

Гладиш І. В. (с-ще Ворохта)

Головний секретар, 1 к.

Мурга В. В. (м. Київ)